
UCHWAŁA NR 166/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych w roku 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego Nr XLIII/288/2018 z dnia 

27 września 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu 

Nowodworskiego dla niepublicznych szkół posiadających uprawnienia szkoły publicznej 

i niepublicznych placówek oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania 

i wykorzystania, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej dotacji na jednego ucznia szkół niepublicznych 

o uprawnieniach szkół publicznych w kwocie 4,01 zł na jednego ucznia liceum ogólnokształcącego 

dla dorosłych kształcących w systemie zaocznym. 

§ 2. Ustala się wysokość jednorazowej dotacji na każdego ucznia publicznej i niepublicznej 

szkoły policealnej oraz niepublicznego liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, który uzyskał 

świadectwo dojrzałości lub dyplom zawodowy w kwocie: 9134,59 zł. 

§ 3. Ustala się wysokość miesięcznej dotacji na jednego dziecko objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju niepublicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej w kwocie 673,07 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do dotacji udzielonych od 

14 stycznia 2025 roku. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 


